San Isidro - Reunién 38 - 28/04/1999

Juan R. de la Cruz DROL SPEED

Carrera 62 - 17:?5 hs ~ Distan(?ia: 1400 mts - 1'24"85/100 . por Speed Boy y Esperame por

Caballos de 3 afios (con exclusion de yeguas) que no hayan ganado . Peso: 0 kilos. Country Doctor (USA) ZUCO CARLOS ALBERTO VENGADOR

Pista: Arena (Codo) | Estado: Normal | Categoria: Condicional Criador: $6,600

PREMIOS

1° 20 30 4°
$6,600 $1,584 $792 $396

RESULTADOS
P O EJEMPLAR S P E KG JOCKEY KG CUIDADOR CABALLERIZA CPOS ACUM. PAGO
1 13 DROL SPEED M A 3 448 ZUCO CARLOS ALBERTO 56.0 ZANCANARO WALDIR LIBERO VENGADOR % CPO 3.20
2 11 DI MILLONARIO M Z 3 512 HERRERAJACINTO RAFAEL 56.0 UDAONDO JUAN BAUTISTA LOS JUNCOS 2%, CPOS % CPO  7.25
3 4 POTRIYANO M Z 3 461 FIGUEROA M. MAURICIO R. 56.0 PENA DIEGO TORI 3 CPOS 3 CPOS 3.80
4 15 DANCING PETE M A 3 485 KARAMANOS HORACIO EDUARDO A. 56.0 BAUSTIAN RICARDO MARIA NUR (GGUAY) 1 CPO 6 CPOS 6.70
5 2 EL CUIDA M A 3 431 CORIA FACUNDO MARCELO 53.0 NICODEMO HECTOR DOMINGO GRINGO (LP) PZO 7 CPOS 16.85
6 5 EL MOMENTO M A 3 486 QUINTEROS MARCELO 56.0 BARCELO LLOMPART JUAN DON FULVIO (SL) 1% CPO 7% CPOS 8.45
7 8 ASCOT POWER M T 3 489 RAMIREZ ANGEL M. 53.0 TORRES JUSTO DURAZNILLO (LP) 1 CPO 8% CPOS 19.65
8 3 PLAYLIZE M ZN 3 496 DAVILA OSVALDO DANIEL 56.0 BUNGE FRERS FACUNDO LAS HERCILIAS (SI) 2% CPOS 9% CPOS 17.15
9 14 BORDER M A 3 475 CARABAJAL LUCRECIA MARIANA 52.0 CARABAJAL CARLOS ALBERTO LOS APLAUSOS 1% CPO  12%CPS 20.35
10 12A ROMANTICOLULA M A 3 485 FERREYRA LUIS ALBERTO 53.0 HERNANDEZ RODOLFO B. EL VALLE 1% CPO  13%CPS 12.15
11 12 MR.LULAGLASS M Z 3 426 RIVERO FABIAN ANTONIO 56.0 HERNANDEZ RODOLFO B. VILLA DEVOTO 4 CPOS 15% CPS 12.15
12 9A NOBLE SECRET M ZD 3 435 LONDAITZ MARIO CESAR 56.0 ROMALDE ENRIQUE R. MU-BU Y CZA 19% CPS 21.55
13 16 PUERTO PERICO M Z 3 455 DUARTE AGUSTIN RUBEN 56.0 ALFONSO PEREYRA JORGE R. LOS PAMPAS (LP) 2 CPOS 19% CPS 99.99
14 10 GAUDI M Z 3 507 DUARTE GUSTAVO JOAQUIN 56.0 TOSCANO OROSMAN ROBERTO TUNDANA (LP) Y2 PZO 21% CPS 23.30
15 7 RINCON MARINO M ZC 3 418 ACUNA CESARA. 54.0 FERRO EDUARDO OSCAR RINCON DE LUNA 7 CPOS 21% CPS 57.60
16 6 GAUCHO ENVIADO M A 3 460 LEGUIZAMON PABLO D. 53.5 VAZON HECTOR GUSTAVO ANGEL 12 CPOS 28% CPS 99.99
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17 1 NACHO BOY M Z 3 483 TAJOMISSKI ALEJANDRO VICTOR 56.0 SINIANI RAMON AMERICO 94 17 CPOS 40% CPS 76.60

18 9 BUEN DESEO M T 3 491 NOVAS RICARDO D. 54.5 DAVICINO VICTOR J. VIEJO CUERO (LP) 57% CPS 21.55
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